АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15 .02.2018 г.                                                     №  6

О проведении публичных слушаний  по проекту решения
Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
«Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского
поселения  за 2017 год»

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о публичных слушаниях в Верхнесолоновском сельском поселении,  Уставом Верхнесолоновского сельского поселения, администрация Верхнесолоновского сельского поселения, постановляет:

1. Назначить 27  февраля  2018 года в 14.00 часов публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области  «Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год».
2. Определить местом проведения публичных слушаний  по проекту решения «Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год»  зал  ДК х.Верхнесолоновский, расположенный по адресу: 404422, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский, ул.Мира 12.
3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
 сельского поселения                                                 В.В.Иванцов

Администрация
Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________________

От 21.03.2018                                                                                     № 58

Сведения об обнародовании

  Проект решения  Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  «Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 2017 год»

     Обнародован: 14.02.2018г, информационный стенд, библиотека.

Глава Верхнесолоновского
 сельского поселения                                                          В.В.Иванцов

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРОВИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
______________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального  района  «Об  исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год

	от " 27 "   февраля  2018  года
	                         х.Верхнесолоновский
                   зал Верхнесолоновского ДК

Председательствовал   В.В.Иванцов – глава Верхнесолоновского сельского поселения, председатель Совета депутатов поселения.
Секретарь                       Фисенко Т.Н.  – специалист  Администрации поселения
Общее число жителей Верхнесолоновского сельского поселения  1032 человек.
Присутствовало  51 человек.
Приглашены:     –  Дмитриев И.В.- глава Суровикинского муниципального района,  Бородко В.И. – депутат Совета депутатов, Харитонова Н.И. - депутат Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год

ИНФОРМАЦИЯ:  Иванцов В.В. - глава  Верхнесолоновского сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:  Дашкенов А.А., Харитонова Н.И, которые предложили одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения  за 2017 год».

РЕШИЛИ:  проект решения об  исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения  принято единогласно с учетом поступивших предложений. Рекомендовать Совету депутатов Верхнесолоновского сельского поселения  утвердить  отчет об исполнении Бюджета Верхнесолоновского сельского поселения  за 2017 год.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» -    53   человека;
«против» - __нет____ человек;
«воздержались» -  __нет___человек.

Председательствующий                                            В.В. Иванцов

Секретарь                                                                      Фисенко Т.Н.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах  публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального  района  «Об  исполнении бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год

        27 февраля  2018 года  в здании ДК муниципального учреждения культуры «Верхнесолоновское» Администрации Верхнесолоновского сельского поселения по адресу: 404422, Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский, ул.Мира 12 были проведены публичные  слушания по проекту решения «Об  исполнении Бюджета Верхнесолоновского  сельского поселения за 2017 год».
      В ходе обсуждения поступили предложения одобрить представленный на обсуждение  отчет об исполнении Бюджета Верхнесолоновского сельского поселения за 2017 год.

Председательствующий                                            В.В. Иванцов